
Zarządzenie Nr 61 /2024

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta Szadek 

dnia 31 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy i ustalenia jego odpracowania.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się dzień 31 maja  2024  r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu

Gminy i Miasta Szadek.

§ 2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w § 1 nastąpi w dniu

       22 czerwca (sobota)  2024 r.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-05-17T13:10:24+0200




